ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «ВЯЗЬЕВСКАЯ ВОЛОСТЬ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ВЯЗЬЕВСКАЯ ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.05.2025 №32
д. Погостище

Об аннулировании адреса объектов
адресации из Федеральной информационной
адресной системы (ФИАС).

В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «О Федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», в связи с упорядочиванием сведений адресной системы и на основании проведенной инвентаризации, Администрация сельского поселения «Вязьевская волость»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В связи с прекращением существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем аннулировать и удалить из Федеральной информационной адресной системы следующие адреса согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте муниципального образования «Вязьевская волость».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  сельского поселения
 «Вязьевская волость»                                                                                    А.Д.Дубрянин

Приложение
к Постановлению Администрации
сельского поселения «Вязьевская волость»
[bookmark: _GoBack]от 07.05.2025 № 32
	№ п/п
	Адрес аннулированного объекта
	К/Н
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР
	Причина аннулирования

	1
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Кипино, улица Центральная, дом 27
	Без к/н
	9cd3398b-2f28-4b67-b06f-c57a08567e9e
	Фактически несуществующий

	2
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Пригон, дом 5
	Без к/н
	cc3e2670-09b8-4737-91aa-b7f4311b9407
	Фактически несуществующий

	3
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Пригон, дом 8
	Без к/н
	545e41ea-4144-4cdc-8b89-db380ec29c68
	Фактически несуществующий

	4
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Пригон, дом 18
	Без к/н
	08d1cfe4-5c10-42ad-be35-e0fcb74192e0
	Фактически несуществующий

	5
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Пригон, дом 24
	Без к/н
	6f97eae1-354b-43f9-8dc5-a901f68235c0
	Фактически несуществующий

	6
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Пригон, дом 28
	Без к/н
	4f9101c1-a9b9-4ef1-a092-4e84584c2c90
	Фактически несуществующий

	7.
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Ручейки, дом 2
	Без к/н
	b9d79f2f-9b73-4fd9-8f71-72ae15329dfc
	Фактически несуществующий

	8.
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Ручейки, дом 3
	Без к/н
	f4327c36-f602-46d9-9254-b69fe0994e45
	Фактически несуществующий

	9.
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Ручейки, дом 4
	Без к/н
	49a2fb05-8071-4f00-9116-5417039da15f
	Фактически несуществующий

	10.
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Ручейки, дом 5
	Без к/н
	51f4efb3-e244-4a76-b4d5-1458ea1a8b4c
	Фактически несуществующий

	11.
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Ручейки, дом 8
	Без к/н
	c15e0dbc-2988-42f9-b841-a6295d30581a
	Фактически несуществующий

	12.
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Ручейки, дом 9
	Без к/н
	14475fb3-6583-4891-b41f-ce08c85859c7
	Фактически несуществующий

	13.
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Ручейки, дом 11
	Без к/н
	fa2d062d-d9fc-41d9-96a9-b0152f418899
	Фактически несуществующий

	14.
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Ручейки, дом 27
	Без к/н
	2d95255e-98ae-4299-b45c-d474e07be0af
	Фактически несуществующий

	15.
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Ручейки, дом 29
	Без к/н
	34374974-a584-4455-aec2-f9b30696580d
	Фактически несуществующий

	16.
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Ручейки, дом 31
	Без к/н
	79c923dc-0dfe-44ad-8c6a-114de2d9113c
	Фактически несуществующий

	17.
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Грихново, дом 3
	Без к/н
	fe203826-41a2-4c33-a395-8f6994d4e7a7
	Фактически несуществующий

	18.
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Грихново, дом 6
	Без к/н
	85087803-6041-4557-a143-0fa3ec898e73
	Фактически несуществующий

	19.
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Грихново, дом 9
	Без к/н
	ff2f163c-3ddb-4c25-8a3a-932ca55a3bb5

	Фактически несуществующий

	20.
	Российская Федерация, Псковская область, Дедовичский муниципальный район, сельское поселение «Вязьевская волость», деревня Грихново, дом 15
	Без к/н
	cc8e245d-5e6a-421b-98d1-4e7a949489f6
	Фактически несуществующий